
w o j e w ó d z k i e j r a d y  n a r o d o w e j
W  B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, dnia 3 0  października 19 7 8  r. Nr 12 Poz. 71—7 8

Uchwały Rady Narodow ej

TREŚĆ

Poz. 74

poz. 71 — Uchwała Nr V./i27/78 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Sokółce z dnia 5 września 1978 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego tere­
nów budownictwa jednorodzinnego w Sokółce 
ma obszarze objętym ulicami: Buczka, Przemy­
słową, Głowackiego i Glinianą.

[Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

jPoz. 72 — Zarządzenie Nr 13/78 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Drohiczynie z  dnia 28 sierpnia 1978 r. w spra­
wie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Drohi­
czyna.

73 — Zarządzenie Nr 18/78 Naczelnika Miasta i Gmi­
ny w Łapach z dnia 8 września 1978 r. w spra­
wie ustalenia terenu budowlanego i jego podzia­
łu na działki budowlane w m. Łapy na obszarze 
pod nazwą „Goździki .

|Poz.

Zarządzenie Nr 10/78 Naczelnika Gminy w Na­
rewce z dnia 14 września 1978 r. w  sprawie 
ustalenia granic terenów budowlanych, przejmo­
wanych na własność Państwa, położonych na 
obszarze wsi Siemianówka gminy Narewka.

Poz. 75 — Zarządzenie Nr 16/78 Prezydenta Miasta Białe­
gostoku z dnia 21 września 1978 r .w sprawie 
zmiany uchwały Nr 123/1249/73 b. Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 
12 stycznia 1973 r.

Poz. 76 — Zarządzenie Nr 17/78 Prezydenta Miasta Białe­
gostoku z dnia 21 września 1978 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia Nr 34/75 Prezydenta M iasta 
Białegostoku z dnia 15 listopada 1975 r.

Poz. 77 — Zarządzenie Nr 5/78 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Knyszynie z dnia 25 września 1978 r. w spra­
wie ustalenia terenu budowlanego i jego podzia­
łu na działki budowlane w  m. Knyszyn przy ul. 
25-lecia PR L i Goniądzkiej.

Poz. 78 — Zarządzenie Nr 15/78 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Choroszczy z dnia 29 września 1978 r. w spra­
wie wprowadzenia odstępstwa od uproszczonego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Choroszcz w części dotyczącej wsi Kościuki.

Poz. 71 

Uchwała Nr V /27/78 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Sokółce

z dnia 5 września 1978 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
lagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jed­
norodzinnego w Sokółce na obszarze objętym ulicami: Bucz­
ka, Przemysłową, Głowackiego i G linianą.

Na podstawie § 7 pkt 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zago­
spodarowania przestrzenego (Mon. Pol. Nr 31 poz. 135) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Sokółce uchwala, co nastę­
puje:

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinne­
go w Sokółce na obszarze objętym ulicami: Buczka, Prze­
mysłową, Głowackiego i Glinianą składający się z: 
ll) rysunku planu w skali 1:1000,
',2) tekstu planu.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w  Sokółce.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ki Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym­
stoku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Ryszard Dworakowski

Poz. 72

Zarządzenie Nr 13/78 

Naczelnika Miasta i Gminy w Drohiczynie

z dnia 28 sierpnia 1978 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Drohiczyna.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
oraz § 3 uchwały Nr XVIII/55/77 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Drohiczynie z dnia 30 listopada 1977 r. o za­
twierdzeniu miejscowego planu ogólnego m. Drohiczyna 
(Dz. Urz. WRN z 1978 r. Nr 2, poz. 3) zarządza się, oo n a ­
stępuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od ogólnego planu zagospoda­
rowania przestrzennego m. Drohiczyna zatwierdzonego 
uchwałą Nr XVIII/55/77 z dnia 30 listopada 1977 r. pole­
gające na przeznaczeniu terenów pod budownictwo wielo­
rodzinne przy ul. Warszawskiej o powierzchni ok. 1,5 ha 
na gruntach kl. IV w zamian za dotychczas planowaną za­
budowę na skarpie na gruntach kl. III.

§ 2

Zarządzenie obowiązuje z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymsto­
ku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) mgr inż. Maria Chlebińska



Poz. 73 

Zarządzenie N r 18/78 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Łapach

z dnia 8 września 1978 r.
C

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w  m. Łapy na obszarze pod nazwą „Goź­
dziki”.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te ­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz
o podziale nieruchomości w  m iastach i osiedlach (Dz. U. N r 
27, poz. 192) oraz § 13 ust. 1 rozporządzenia M inistra G o­
spodarki T erenow ej i Ochrony Środow iska z dnia 28 s ierp ­
nia 1972 r. w  spraw ie trybu ustalania, rozgraniczania i po­
działu terenów  budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
na obszarach m iast i osiedli (Dz. U. N r 35, poz. 242) zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1

Ustala się jako obszar budow lany teren położony w  m. 
Łapy pod nazwą „G O Ź D Z IK I” , ograniczony ulicam i, Goździ- 
kowską, Janusza K orczaka i Jana M atejk i.

§ 2

Ustala się podział terenu budowlanego na działki budo­
w lane określone w  § 1, jak na m apie w  skali 1: 1000, stano­
w iącej załącznik do n in iejszego zarządzenia z uw zględn ie­
niem uwag i w n iosków  wniosionych przez zainteresowanych.

§ 3

Ustala się zakres r term iny budowy urządzeń kom unal­
nych na obszarze budow lanym  w ym ien ionym  w  § 1 jak na­
stępuje:
1) doprowadzenie energii e lektrycznej do roku 1983,
2) doprowadzenie w ody do roku 1984,
3) wykonanie naw ierzchni ulic do roku 1985.

§ 4

W ykonanie zarządzenia zleca się pracownikom  Urzędu 
Miasta i Gm iny w  Łapach w edług zakresu działania.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  D zien­
niku U rzędow ym  W o jew ódzk ie j Rady N arodow ej w  B ia­
łymstoku.

Naczeln ik  M iasta i G m iny 
<— ) m gr Tadeusz Zdrodowski

Poz. 74

Zarządzenie N r 10/78

Naczelnika Gminy w  Narewce

z dnia 14 września 1978 r.

w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych, przejmo­
wanych na własność Państwa, położonych na obszarze wsi 
Siemianówka gminy Narewka.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustaw y z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na Obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. N r 27, poz. 216) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się granice terenów  budow lanych o ogólnej po­
w ierzchni 3139 m 2 położonych na obszarze wsi Siem ianó wka 
gm iny N arew ka przejm ow anych na własność Państw a od 
O byw ateli:
1) Zasim M ichał s. Kons t antego —  działkę N r 443/8 o  po­

wierzchni 1056 m 2,
2 ) Szymaniuk M ikoła j s. A leksandra i Szym aniuk Jan s. 

Aleksandra —  działkę N r 209/13 o pow ierzchni 1573 m !,

3) Sadowska Eugęnia c. Aleksandra —  działkę N r 443/13
o pow ierzchni 510 m 2. 

§ 2

W ykonanie zarządzenia zleca się A gronom ow i Gminnemu

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku U rzędow ym  W ojew ódzk ie j Rady N arodow ej w  Bia­
łym stoku .

Naczeln ik  Gminy 
(— ) Józef Nowicki

Poz. 75 

Zarządzenie N r 16/78 

Prezydenta M iasta B iałegostoku

z dnia 21 września 1978 r.

w sprawie zmiany uchwały N r 123/1249/73 b. Prezyd ium 
Miejskie j  Rady Narodowej w  Białymstoku z dnia 12 sty cz­
nia 1973 r.

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
w ego oraz o podziale nieruchomości w  miastach i osiedlach 
(Dz. U. N r 27, poz. 192 i z 1973 r. N r 48, poz. 283) oraz § 13 
ust. 1 rozporządzenia M inistra Gospodarki Terenow ej i 
Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w  sprawie 
trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów  budow­
nictw a jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast
i osiedli (Dz. U. N r 35, poz. 242) —  zarządzam, co nastę­
puje:

§ 1

W  uchwale N r 123/1249/73 b. Prezydium  M rejsk iej Rady 
N arodow ej w  Białym stoku z dnia 12 stycznia 1973 r. w 
spraw ie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w  rejon ie  adm inistracyjnym  W ysoki-Sto­
czek —  osiedle D ziesięciny (Dz. Urz. W R N  N r 2, poz. 24) 
wprowadza się następujące zm iany:
1) z terenu budowlanego ustalonego w  § 1 uchwały, w y­

łącza się nieruchomość położoną przy ul. Cyprysow ej 19 
oznaczonej jako działka 50/1,

2) w łącza się do terenu budowlanego nieruchomość położo­
ną przy ul. 'Ja łow cow ej 10 oznaczaną jako działka Nr 
37/2 i ustala się sposób podziału te j nieruchomości na 
działk i budowlane jak  wykazano na m apie stanowiącej 
załącznik do n in iejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia.

P rezydent M iasta 
(— ) m gr Aleksander Czuż

Poz. 76 

Zarządzenie N r 17/78 

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 21 września 1978 r.

w sprawie zmiany zarządzenia N r 34/75 Prezydenta Miast* 
Białegostoku z dnia 15 listopada 1975 r.

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 usitawy z dnia 6 lipca 1972 r
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w  miastach i osiedlach (Dz. U. 
N r 27, poz. 192, zm. z 1973 r. N r 48, poz. 283) oraz § 13 ust. 1 
rozporządzenia M in istra Gospodarki T eren ow ej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w  spraw ie trytiU 
ustalania, rozgraniczania i podziału terenów  budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze m iast i osiedli 
(Dz. U. N r 35, poz. 242) —  zarządza się, co następu je :



§ 1

W załączniku do zarządzenia N r 34/75 Prezydenta M iasta 
jiaiegostoku z dnia 15 listopada 1975 r. w  spraw ie ustale­
nia terenu budowlanego i j ego podziale na działk i budo­
wane w  osiedlu „B agn ów ka”  w  Białym stoku (Dz. Urz. 
flfR N  N r 17, poz. 113) w prow adza się następujące zm iany:
Podział części terenu budowlanego na działk i budowlane 

jr N r 380— 391, 397—408, 412-4-16, 418— 425, 438—455, 463—  
[76. 484—497, 505— 512, 551— 581, 587— 597, 632, 637— 642, 
545— 654, 657, 703— 725, 747, 787— 796, 802— 805, 809— 823, 
136, 840, 842, 844, 849 , 864 zastępuje się podziałem  na dział- 
;i budowlane o numerach: 747, 1260— 1359, 657/2, 711/2, 840/2, 
42/2, 842/3 jak w  załączniku do nin iejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia.

P rezydent M iasta 
(— ) m gr Aleksander Czuż

Poz. 77 

Zarządzenie Nr 5/78 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Knyszynie

z dnia 25 września 1978 r.

<t sprawie ustalenia terenu budowlanego i j ego podziału na 
Iziałki budowlane w  mieście Knyszyn przy u licy 25-leeia 
PRL i Goniądzkiej.

Na podstaw ie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku o te- 
lenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodow ego oraz 

podziale nieruchomości w  m iastach i osiedlach (Dz. U. 
r 27, poz. 192) i stosownie do § 13 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Gospodarki T eren ow ej i Ochrony Środow iska z dnia 
18 sierpnia 1972 roku w  spraw ie t rybu ustalania, rozgran i­
czenia i podziału terenów  budownictwa jednorodzinnego
i zagrodowego na obszarze m iast i osiedli (Dz. U. N r 35, poz. 
242) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się teren pod budownictwo jednorodzinne w  skład 
łtÓTego wchodzą nieruchomości położone w  m ieście K N Y ­
SZYN w  obrębie ulic: 25-lecia PR L  i Goniądzkiej ozna--' 
tzone w  ew idencji gruntów  m. Knyszyn  jako dzia łk i N r N r 
J55M, 355M/1, 356M. 357M, 358M, 359M, 360M, 390/3, 391/4, 
391/5, 392, 393, 394, 395/2, 401/4, 402/1, 402/2, 404, 405, 406/1, 
4O6/2, 1328/3, 1729, 1730, 1713, 1731, 1796, 1797, oraz jego po­
dział na norm atyw ne działk i budowlane jak wykazano w  
iprojekeie podziału na m apie w  skali 1M 000 i w  rejestrze 
pom iarowym stanowiącym  załączniki do nin iejszego zarzą­
dzenia.

§ 2

Ustala się zakres i term in budowy podstaw ow ych u rzą­
dzeń kom unalnych na teren ie budownictwa jednorodzinnego 
wymienionego w  § 1 jak następuje:
1) budowę ulic rozpocząć w  roku 1980 i zakończyć w  

1982 r.,
2) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w  roku 1980 i za­

kończyć w  1981 r.

§ 3

W niesione przez Ob. Ob. P iasecką Irenę i Pow ich row sk ie- 
go Henryka wnioski w  okresie w yłożen ia projektu  n in ie j­
szego zarządzenia pozost aw ić bez uwzględnienia.

Natom iast wn iosek Ob. B ibińskiego Stanisława w niesiony 
w  okresie w yłożen ia projektu  n in ie jszego zarządzenia 
uwzględnić w  ten sposób, że do pozostającej części działk i 
w ydzie lić  dojazd.

§ 4

W ykonanie zarządzenia pow ierza się inspektorow i d/s g o ­
spodarki kom unalnej i m ieszkan iowej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  D zien­
niku U rzędow ym  W o jew ódzk ie j Rady N arodow ej w  B ia ­
łymstoku.

Naczelnik 
(— ) m gr Czesław Łotowski

Poz. 78 

Zarządzenie N r 15/78 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Choroszczy

z dnia 29 września 1978 r.

w  sprawie wprowadzenia odstępstwa od uproszczonego pla­
nu zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz w  
części dotyczącej wsi Kościuki.

Na podstaw ie § 11 uchw ały N r 148 Rady M in istrów  z dnia 
9 lipca 1976 roku w  spraw ie zasad i trytou sporządzania, 
uzgadniania i zatw ierdzania m iejscow ych planów  zagospo­
darowania przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) oraz 
po uzyskaniu zgody W o jew od y  B iałostockiego decyzją  N r 
49/78 z dnia 28 września 1978 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

W prow adza się odstępstwo od uproszczonego planu zago­
spodarowania przestrzennego gm iny Choroszcz w  części d o­
tyczącej w si Kościuki, zatw ierdzonego zarządzeniem  N r 
97/74 Naczeln ika Pow iatu  w  Białym stoku z dnia 20 grud­
nia 1974 r. (Dz. Urz. W R N  z 1975 r. N r 4, poz. 36) po lega­
jące na przeznaczeniu części działek N r N r  geod. 531 i 525 
pod budowę fe rm y  zw ierząt fu terkow ych  rea lizow anych 
przez K ra jow ą  Spółdzieln ię H odow li Drobnego Inw entarza 
w  Białym stoku.

§ 2

W ykonanie zarządzenia zleca się inspektorow i d/s budow­
n ictw a Urzędu Miasta i Gm iny w  Choroszczy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  D zien ­
niku U rzędow ym  W o jew ódzk ie j Rady N arodow ej w  B ia łym ­
st oku.

Naczeln ik  M iasta i Gm iny 
(— )  inż. R omuald Rabiega



Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza N r 3 Urząd Wojewódzki w  Białymstoku pokój nr (
T elefon: 356-38

Prenu merata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony  (od 80 w .) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w .) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów  90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku 
(do 20 w .) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów  90 gr za wyraz, 
pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia 
Oddział M iejski w  Białymstoku — konto 5021-39-224 
26, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 4 zł.

i egzemplarze 
Polskim — II

Polskim — II 
i egzemplarze 

cz. 97, Dział

O DBIO R CA opłata pocztowa uisz


